

# ØB19 ApS

Øster Bregninge 19, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 30 90 48 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ØB19 ApS Øster Bregninge 19 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 30 90 48 93
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Ærøskøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	PUA Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -227.724 kr. mod 119.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige gældsposter.

Selskabets ledelse og ejere arbejder på en solvent nedlukning af selskabet i 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.301</b>	<b>147.992</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.000	-14.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-217.301</b>	<b>133.992</b>
Andre finansielle indtægter	7.013	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.339	-15.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>-228.627</b>	<b>118.948</b>
3 Skat af årets resultat	903	190
<b>Årets resultat</b>	<b>-227.724</b>	<b>119.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	119.138
Disponeret fra overført resultat	-227.724	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-227.724</b>	<b>119.138</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>56.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>56.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	25.215	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.215</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.093</u>	<u>238.465</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.308</u></b>	<b><u>238.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.308</u></b>	<b><u>294.465</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-294.644	-66.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-169.644</b>	<b>58.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.765	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.868	107.472
Anden gæld	76.319	123.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.952	236.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>218.952</b>	<b>236.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.308</b>	<b>294.465</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-186.058	-61.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.138	119.138
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-66.920	58.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.724	-227.724
	<b>125.000</b>	<b>-294.644</b>	<b>-169.644</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>				
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>						
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige gældsposter samt at ejerkredsen vil tilføre den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre driften, så ejerkredsen kan gennemføre en solvent lukning af selskabet.						
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.299	4.161				
Andre finansielle omkostninger	<u>14.040</u>	<u>10.883</u>				
	<b><u>18.339</u></b>	<b><u>15.044</u></b>				
<b>3. Skat af årets resultat</b>						
Regulering af tidligere års skat	<u>-903</u>	<u>-190</u>				
	<b><u>-903</u></b>	<b><u>-190</u></b>				
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. januar 2022	325.214	325.214				
Afgang i årets løb	<u>-70.000</u>	<u>0</u>				
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>255.214</u></b>	<b><u>325.214</u></b>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-269.214	-255.214				
Årets afskrivninger	0	-14.000				
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	-11.667	0				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>25.667</u>	<u>0</u>				
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-255.214</u></b>	<b><u>-269.214</u></b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.000</u></b>				
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2022</b>
Direktion	10,05			97.118	0	0

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen ApS, CVR-nr. 30240529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
